
UCHWAŁA NR XII/72/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

 z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/71/2011 z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miasta Lipna na lata 2011-

2032”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr IX/71/2011 z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miasta Lipna na lata 2011-2032” 

dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 


